(Fol. 76) S. Préjet. — « Superna caritas Christi, cujus alternan-  
« tur . . . » Voyez AA. SS., janvier, II, 633.

(Fol. 79) S. Polycarpe. — « Ecclesia Dei, que est apud Zmir-  
« nam . . . »

(Fol. 81) S. Blaise. — « Unigenitus filius et verbum Dei, per  
« quem . . . »

(Fol. 83) S<sup>te</sup> Agathe, vie attribuée à S. Ambroise. — « In diebus  
« illis, sub Decio imperatore et Quintiano proconsule . . . »

- (Fol. 86) S<sup>te</sup> Julienne. — « Benignitas Salvatoris nostri martirum  
« triumpho est. . . »
- (Fol. 89) S<sup>te</sup> Thècle. — « Ascendente autem Paulo Ychonium  
« post Antiochie fugam. . . »
- (Fol. 93) SS. Félicité et Perpétue. — « Facta itaque persecu-  
« tionè sub Valeriano et Gallieno. . . »
- (Fol. 94) S. Éleuthère et sa mère Anthia. — « Eleuterii episcopi  
« nobilissimi viri nos delectat. . . »
- (Fol. 96) S. Georges. — « Cum sub Decio imperatore populus  
« vel gens ydolorum. . . »
- (Fol. 99) SS. Victor et Corona. — « In diebus illis fuit persecu-  
« tio magna Christianorum sub Antonino. . . »
- (Fol. 101) « Tractatus de obitu S. Marchi evangeliste, editus a  
« beato Jheronimo. — Marchus evangelista Dei electus. . . »
- (Fol. 102) S. Vital, sa vie par S. Ambroise. — « In divinis volu-  
« minibus reus subscribitur. . . »
- (Fol. 104) S. Jacques, apôtre. — « Tempore quo uno annorum  
« post passionem Dominicam completam. . . »
- (Fol. 105) S. Philippe, apôtre. — « Post ascensionem Domini et  
« Salvatoris nostri Jesu Christi beatus quidem. . . »
- (Fol. 106) Translation de S. Étienne. — « Sanctorum patrocinia  
« ubique locorum veneranda sunt. . . »
- (Fol. 108) S. Pons. — « Martirum quis potest reddere nisi Deo  
« tribuente certamina. . . »
- (Fol. 112) SS. Nérée, Achillée et Domitilla. — « Nisi in defen-  
« denda fide. . . »
- (Fol. 118) S. Pancrace. — « Tempore illius Diocleciani et Maxi-  
« miani iniquissimorum principum. . . »
- (Fol. 119) S. Boniface. — « Temporibus Diocleciani quater et  
« Maximiani ter iniquissimorum principum. . . »

- (Fol. 121) S. Vincent d'Agen. — « De sancti ac beatissimi mar-  
« tiris Vincencii passione . . . »
- (Fol. 123) SS. Vit et Modeste. — « Magnitudinem Dei atque  
« mansuetudinem . . . »
- (Fol. 129) SS. Cyrice et Juliette. — « Facta est autem persecutio  
« Christianorum tempore . . . »
- (Fol. 132) SS. Jean et Paul. — « Igitur postquam Constantinus  
« migravit ad celos . . . »
- (Fol. 133) S. Lupercius. — « Preciosa sunt Domino et expectata  
« martirum . . . »
- (Fol. 137) SS. Pierre et Paul. — « In diebus illis cum in urbe  
« Roma verbum Dei apostolus . . . »
- (Fol. 142) « Tractatus de actibus et passione beati Petri apostoli,  
« a Lino, Romano episcopo, editus. — Licet plurima de apostolicis  
« signis sacre Euvangeliorum . . . »
- (Fol. 148) « Item tractatus de actibus et martyrio S. Pauli apo-  
« stoli, ab eodem Lino greca lingua editus. — Fuit quidam in Jheru-  
« salem de tribu Benjamin . . . »
- (Fol. 154) SS. Foi, Espérance et Charité, et leur mère Sapience.  
— « Mulier igitur quedam nomine Sapiencia . . . »
- (Fol. 158) S<sup>te</sup> Marguerite. — « Post resurrectionem D. nostri  
« Jesu Christi, et gloriosam ascensionem . . . » — A la marge, d'une  
main du XIV<sup>e</sup> siècle, qui paraît être celle de Bernard Gui: « Nota  
« quod ubique debet dici Margareta cum e, exceptis locis in quibus  
« notatum est. »
- (Fol. 162) S<sup>te</sup> Christine. — « Fuit autem olim quedam sancta et  
« venerabilis puella . . . »
- (Fol. 166) « Passio sancti Jacobi apostoli, edita a beato Cle-  
« mente, Alexandrino episcopo. — Apostolus Domini nostri Jesu  
« Christi Jacobus . . . »
- (Fol. 169) « Item de miraculis S. Jacobi. — Procedente vero  
« tempore post, quidam peregrinus pergens . . . »